Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente
Scuola Secondaria di Il Grado Data Produzione

Pro [Punt|{Punt Punt Pun Inseri Tipolo

Fas Grad CF;os(.j Identif c N Data V. . . Punt . Punt Punt t. s Anno | Anno| m. DM21 gia

cia rad. ra entit. ognome ome Nascita N_as Ser |Prec Abil. Ser |. Tit. A.rt. Tot up- Ins. | Trasf. _con Grat_ju
cita| v. . V. ale riserv atoria

3  A006 1 LU/20753 RICCI CRISTIANA 01/04/1957 LU 69 O 13 0 0 0 82 X 2000 O I

3 A013 1 ARRIGHI MARIA CRISTINA 17/12/1974 MS 18 119 137 X 2014 T I

3 A013 2 MALFATTI LUISA 23/09/1968 LU 17 88 6 111 X 2014 T I

3 A013 3 BAMBINI MARIA CRISTINA 15/12/1973 LU 18 51 69 X 2014 T I

3 A013 4 BATTISTI ANTONELLA 6 6 2014 T I

3 A016 1 BERNARDINI TIZIANA 22/09/1964 LI 18 63 81 X 2014 T I

3 A016 2 DE ROBERTO MARIO 12/10/1975 SA 15 14 7 36 X 2014 T I

3 A017 1 CIVITILLO ROSANNA 26/09/1973 CB 17 82 9 108 X 2014 T I

3 A017 2 CIMBALO STEFANIA 13/11/1969 CZ 18 80 98 X 2014 T I

3 A017 3 LU/20391 CAPOCCHI ILARIA 12/08/1961 LU 78 O 16 O 0 0 94 X 2000 O T I

3  A017 4 FALCINI FRANCO 06/06/1961 LU 18 62 80 X 2014 T I

3  A017 5 LU/44626 CARBINI CARLA 11/03/1979 CA 8 0 42 0 3 0 53 2014 2014 I

3  A017 6 LU/44847 TARTAGLIA CINZIA 26/06/1978 FG O 0 42 0 0 0 42 2014 2014 I

3  A017 7 GRANIERI SIMONA 02/08/1987 CS 18 12 30 X 2014 T I

3  A017 8 FABBRI CHIARA 05/12/1983 LU 18 18 X 2014 T I

3 A017 9 SMEDILE MARIA ROSA 22/07/1964 RC 18 18 X 2014 T I

3 A017 10 COSTA ALESSANDRO 14/10/1986 LU 17 17 X 2014 T I

3  A017 11 DEL BIANCO CHIARA 23/01/1980 LU 17 17 X 2014 T I

3 A017 12 GRAZZINI EMANUELE 0 2014 T I

3 A019 1 LU/26769 D'AMATO MARIATERESA 03/03/1974 vV 60 O 15 0 0 0 75 X 2007 2007 I

3 A019 2 LU/23456 D'EMILIO MARIAGRAZIA 09/11/1971 IS 51 O 16 O 0 0 67 X 2002 O I

3 A019 3 LU/26227 ORLANDI ARIANNA 21/07/1970 LU 44 O 14 0 0 0 58 X 2007 O I

3 A019 4 LU/42264 MASELLIS ANNA NICOLETTA  30/01/1964 BA 12 O 13 0 0 0 25 X 2011 2011 I

3 A019 5 PANETTA FRANCESCO 18/01/1968 ME 18 18 X 2014 T I

3 A019 6 PICASCIA ANTONIO 18/03/1988 NA 18 18 X 2014 T I

3 A019 7 PICONE NATHALIE 25/12/1987 CE 18 18 X 2014 T I

3 A019 8 GRAFFIA ANNA 24/11/1960 FI 17 17 X 2014 T I

3  A020 1 LU/26465 CURCIO FABIO 12/09/1974 LT 57 O 6 0 0 0 63 X 2007 O S I

3  A020 2 SEVIERI ALESSANDRO 18 18 2014 T I

3  A020 3 PANETTONI ROBERTO 17 17 X 2014 T I

3  A020 4 CURCIO FABIO 12/09/1974 LT 6

1 A021 1 LU/42205 TADDEI LORENZO 31/12/1961 PT O 75 0 0 0 0 75 X 2011 2011 I

3 A021 2 LU/26391 SALOTTI NICOLA 23/02/1981 LU 9 0 42 2 0 0 53 X 2007 O I
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LU/42288
LU/20753
LU/42288
LU/20662

LU/25403

LU/26552

LU/23327
LU/44653
LU/24646

LU/20727

LU/44787
LU/20727

LU/24646
LU/26209

RIBECHINI
RICCI
RIBECHINI
SANDRETTI
FEDERIGI
LUCCHESI
CITTADINI
MARCHIO'
SCIANDRA
BULCKAEN
RAFFANTI
MURO
MARSILI
CARNICELLI
DI SABATINO
STERRANTINO
ORSI
MARCHIONE
QUAGLIERI
TANI
LORENZETTI
CESARI
LODOVICHI
DI VITA
CRISTIANI
COJOCARIU
BANTI
CIARAVOLA
FAVATI
SALVATI
SALVONI
BALDANZI
MODESTINO
ALONGI
BALDANZI
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FAVATI
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CHIARA
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STEFANO
SANDRO
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MIRCO
MARIUS
MARCO
MARIA
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FORTUNA DANIELA
ANDREA
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PAOLO
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26 LU/23207 DAL COLLETTO

LU/26292

LU/26292
LU/26209
LU/26292
LU/26694
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LU/26209

LU/20727

PARRONI
BURGIO
FALCINI
PALUMBO
RAGUSA
DALLE PIAGGE
PARRONI
RAZZANO
PARRONI
MOTTA
PARRONI
RAZZANO
MASINI
MASSONI
MAFFEI
SANTILLO
SIMONE
MARTINELLI
FEMIA
GUIDI
BALDANZI
BUSCIO
GEMIGNANI
PAOLONI
MANNUCCI
MONTEMAGNI
GUERRA
BACCELLI
PIERONI
MENICUCCI
ORLANDINI
BONANI
BACCINI
FRATI
SALANITRI
COMPARINI
BIAGIONI

MARTA 16/01/1973
RITA GIOVANNA 20/10/1966
FRANCO 06/06/1961
SERGIO 08/09/1967
FRANCESCO ANTON 27/04/1975
PAOLA 26/06/1970
MARTA 16/01/1973
MASSIMILIANO 24/02/1979
MARTA 16/01/1973
CARLA 27/07/1969
MARTA 16/01/1973
MASSIMILIANO 24/02/1979
MARIA GRAZIA 21/12/1959
PAOLA 14/03/1975
MARIA 18/11/1976
MARIA CRISTINA 16/02/1979
MARIA MADDALENA 19/12/1986
STEFANO 20/05/1981
ANTONIO 30/11/1974
GIOVANNI 22/01/1986
PAOLO 25/02/1955
SARA 21/10/1986
GIULIA 22/12/1981
IDA 04/03/1975
SARA 25/08/1988
LAURA 30/06/1982
ALESSANDRA 17/10/1987
ELENA 25/07/1987
CLAUDIA 16/06/1987
CHIARA 31/05/1987
MARIA TERESA 12/01/1987
ELEONORA 08/07/1985
ALICE 05/06/1985
LINDA 23/05/1984
LUANA 14/10/1983
SIMONA 14/06/1983
RICCARDO 24/01/1983
DANIELA 06/09/1959
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LU/24567

LU/26337
LU/39720

LU/39692

LU/26483
LU/26345
LU/26153
LU/23035

GUGLIELMO
FEMIA
PAOLONI
CANCILA
FEMIA
FONTANA
LUCARELLI
AGLIANO
SALOI
BALDINI
NOTTOLI
MELAI
BAZZICHI
PISANI
TRISI
BATTAGLIA
TRISI
BATTAGLIA
ROSI
RINALDI
PESCIONI
LUNELIO
TOMASELLI
MORICONI
DONATI
CALDANA
INCORONATO
VANNI
RENIERI
MATTEONI
DONAGLIA
LAPI

FRY

ROSSI
D'ONOFRIO
CHECCACCI
ZAZZERI
PESCE

ANTONIA FRANCESC 13/06/1980

ANTONIO 30/11/1974
IDA 04/03/1975
JESSICA 19/02/1974
ANTONIO 30/11/1974
ANTONIA 11/04/1958
MARILENA 13/03/1972
MARIANO 02/05/1973
INES 17/02/1980
ROSA 10/05/1961
STEFANO 28/03/1978
MARTINA 01/10/1986
NICOLA 22/04/1972
ALESSIO 15/06/1976
CLELIA 09/02/1965
ANDREA 26/10/1979
CLELIA 09/02/1965
ANDREA 26/10/1979
LAURA 28/04/1981
OLIVIA 26/06/1982
MICHELA 30/08/1969
ANGELA 02/03/1981
MARIA CHIARA 16/06/1980
ILARIA 24/04/1984
FRANCESCA 28/09/1988
LETIZIA 29/11/1974
ANTONELLA 10/06/1973
ENRICA 09/01/1977
MARIANGELA 12/10/1974
SARA 06/08/1975
CRISTINA 24/02/1966
FRANCESCA 19/11/1984
NATALIE CATHERINE 20/12/1977
FRANCESCA 28/03/1969
ANGELA 01/10/1973
OLIVIA 26/03/1965
MARIA CHIARA 09/06/1977
ANNALISA 21/06/1982
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LU/833
LU/833
LU/833

VANNI SIMONA
GIORGI ALESSANDRO
SAGRAMONI FRANC GIOVANNA
PIOLA GRAZIELLA
PENDIBENE BARBARA
D'AQUINO AGATA
COTUGNO ELEONORA
STEFANI SARA
RONDINA ANTONIO
MATTEUCCI GIULIA
TRISI CLELIA
TRISI CLELIA
PALMIERI ADELINA
POLLACCHI MARCO
FIORAVANTI SIMONA
BARAGLIA MAURIZIO
BARAGLIA MAURIZIO
BARAGLIA MAURIZIO
MANFRE' ALBERTO
MANGIAFAVE DANIELE
BATTAGLIERI FABIO
PAOLINELLI DANIELE
AGLIANO VINCENZO
PEDRI ALESSIO
SPADARO GIOVANNI
LOMBARDI LORENZO

26/10/1971
06/06/1980
23/11/1966
27/02/1963
24/12/1985
04/02/1988
17/02/1979
05/10/1969
21/09/1958
26/06/1985
09/02/1965
09/02/1965
16/09/1964
25/09/1982
01/07/1987
18/11/1965
18/11/1965
18/11/1965
13/04/1987
13/10/1977
19/02/1978
28/07/1976
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03/09/1976
13/04/1975

[oNe)

24
12

17
18
16
13
16
18
14
17
16
18
10
10
16
17
17

o o

18
18
18
18
18
18
18

78
72
72
60
36

44
72
78

144
96
62

o o

48
132
106
96
136
88
118

12

o o

10

1

o o

107
90
88
73
58
18
17
61
91
66 163
16
10
160
113
79
24
12

66

150
124
114
164
106
136

XXXXXXXXXXXXXXX

X X X

X X X

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2000
2000
2000
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

o o

e

A=A



